El juez Jhonn Jaime Ramírez García, proveniente de Medellín, ha sido designado oficialmente 

por la organización regional, por lo cual es necesaria la compra de su tiquete aéreo. 

Presupuesto disponible: 

Se acredita la disponibilidad presupuestaria para la presente contratación por un monto de 

₡420.000,00 (cuatrocientos veinte mil colones exactos). 

2. ACLARACIONES Y MODIFICACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES 

Aclaraciones: 

Los interesados podrán solicitar aclaraciones al pliego de condiciones dentro de las 

primeras cinco horas del plazo para recibir ofertas. Dichas solicitudes se recibirán